LIRS IS LA ALY

\: k To be kept for further consuitation.

 Pieces de rechange

- Spare parts list

Motobineuses - Tillers
Motobinadoras - Motorhacken

ST280BSG4 | ST280B

SG6 |

00010442/1 _ ooo10a43n
'§T280HG6 =
00010444/ > a

Please read this instructions carefuly
.and meake sure you understand them . 6t vous assurer de les avolr compriaes
' betore using the machine. avant d'utiliser vetre machine.

. Veuiliez lire solgneusement ces instructions '

A canserver pour consuitations ultérieures.

. 25199

TIENC IR AU AN SR ARA:

25200

500/200d  20:p) 800Z My 67

NISOMT



| 207
127} 213
204

i
B
R

S00/600d £0:PL 800 Jay 62 N3SE00H



Rep| Hef. |Rq|Désignation

pescripuva
N° Rk . uy |
11302500 -Carter complet poulonn®d (Nolk) «ocvovv- e T.... Completa casing, boh-together (Black) . ...« -»
1 | 11834101 Chaseis (Rouge 3002). . oo e wevrmerste Chassis (RRA 3002) .+« .- v ormes et . 1
2 11634103 Guidon (Rouge 3002) .. ...« PPN Handlebars (Red BO02). v omrrret Ceraned 1
3 11520118 Téle protection droft (Rouga 3002} .....-- .... Right protectiva cover (Rad 3002). . +-- .-+ .- 1
4 11620119 Tale protectian gauche {Fiouge 3002) . . oo v e Left pratective cover (ReQ3002) . oo vv-v o em " 1
3 11520117 - Extension tole protection (Rouge 3002). . -« -++ Protective covar quard axtenaion (Red 3002} ... 2
6 12601005 Supp. roue trangport (Noif} ..o Vees.... Front whae! braaket (BIReK), -« - voexee oo ot” 1
11 | testion Eperon (NOif) oo - AU Koyeoovrooo e eeaaea R 1
12 11529128 Tdle int capot M.ast. (Noin. ... v v PR ... linner stile beit cover @ack) -t P 1
16 | 26501112 Reéhausse moteur Robin (NOIF} + e vvenrorns .. Raskg panel Robin (BlEEK) .o corarremr 1
17 | 1issei1 Polgnée transpart (Rouga 3002) . . e vvooe Transport gAip - . - - - - b RS 1
31 11701140 Levler embrayage .. ... Cieeasareenann ... Chtchlaver. .. IO e 1.
a2 11801145 Entretoisa chissl, . .. co-erre® s vaeenss OPACHR...aovicct T 2
k<) 11534135 Arbra roue double . .. . . b eeaaneiaanaeen .. Oouble wheelshaft.. ...~ Ceeeraeaees 1
a4 11526145 Entreloise roua double . ...vooemees Cerenee S £ e e e AR eeen 3
45 | 57720996 Reéducteur M. ar. mécaniqué . . .. oo - \.ee... Raversing gOarboxX . .. .v e vn IR 1
. ag | 19700013 Broche rous transport .. oo oo vec et e D - AR A eaeaneens 1
a7 11528148 Patto de fixation 810 . . - .- [P CHoOlder, c e et J A ceee 2
40 15802 Capot courvole Nole). .- v eenes Cereenanrenas Boft coWA (BIaCK) . - v veer Tt eveaeee 1
15808 Capot courrole (Rouge) @elt cowt (Red) '
50 12503 Rotlemem , .o c- - RPN P Ball-race......«- R R 2
51 12542 Roulemant . ...oveeoemermer st Ball-rACE . ¢ v o cr ettt RPN e 2
52 16038 Arbre de travefl . . ... o - R eeraesves T Bladeshalt. . ....eecer ottt e 1
53 48097 joint de carter ... e eveae e Jolnt. . ... N eieieaeaaeneert 2
55 13202 Chame ..... .- s eerv e L. Chaif ..ot e 1
56 12793 Bouchon. . .c..ees Veeeaneanes R Grease cap. ...+« T R 2
87 13372 Pignon8dis . ....... - Cereiane e Cogwheeh .. ovrvemreents v eeaaenns 1
) 16032 Entretoise 6pauiBe .« .o sttt e Shouldered SPaCer « . .x v -ttt N , 1
.1 58 - 16031 Entretolse CaROr (v oottt e .. SPACAE Ll ..ottt e .. 1
60 64948 Manette Q2Z - .+« +- -+ - e eeesteat .. Acoplerstorlover. ..o caeer ettt RN 1
(}] 62754 Cache manefte .. .....«-- R Accatorator lever housing : -« -+ --* Ceeeenen 1
62 68363 Embout mansite gaz. < .- e - osv oot v..... Accelarator KnOb, ¢ v vmevres R 1
63 62764 Cable gaz (GCB.S. BUSHP) . (v rerror ettt Throttle cabla (GC/B.S, 55HD) . .. oot 1
13130 Céble gaz (B.S. 3,5Hp/B.S. 6Hp) Trrottio cable (B.S. 35Hp/B.S. 5Hp)
13207 Cable gaz (Robin EY 20) Throttle cable (Robin EY 20)
18129 Cable gaz (Geotec) : Throttie cable (Geotec) .
64 13248 CAblo inversion viteste . .. -« - eeeien PR flaverse goarcablé. . .. . ... e - 1
a5 13199 Chble OMDIAYRGE « - v v v crorerr ittt L Clutehcable .. ieuaer e 1
66| 12162 Galet ombrayage .. - .: -« - R AUANGE. oo vnrermtte e 1
&7 16034 Eriretoise tevier embrayage ... ..- [EPPPPETRS SPACAF ¢« oo eornree ittt vearesas . 1
és8 65133 ReGa0rt BIDMEYAEO. - o - conrrsrer ot Spng. ... eeevens eveenaaae e e 1.
69 14060 ROUB VANt v o rv e oms st s eraanees Erontwheel. .. .oovoeor-s »2
71 15415 Poulie moteur M. av-M. af. arbre @19.05. ..., - Motor puliey Forward/Reverse geat (Shaft 01 9.03). 1
- 15432 Poulie moteur M. &v-M. ar. arbre 220 Motor pulley Forward/Reveree gear (Shaft @20)
72 14135 Poulio transmigsion. . .« .-« - e Transrilsgion pulley .+ ... 0000600002005 1
73 15098 Axe fixaton poulie. . . oo reer et Putiey shaft. .. .. ... . SRPT T ik i 1
T4 13488a COUNQIB o v ecvmre s ettt ™" e e e e MAV-MEEE 4o v vsrenanvmmemtmsressssts oc 1
s 55102 Disqud .oocve s JUTP PR A Ofk . ..c--- R e 2
, 8 55201 Etoile cépart double 40xd G ..o ovenves e Twin rotating blades 40xé L. ... - -« 50 odb 8000 1
55008 - Etoile aépatt simple 40%4 G Simpie rotating blades 40x4 L .
‘79 §5200 Etolle départ doubla 40x4 D . oreiariente . Twin rotating blades 40x4 - I 1
55087 Etoile depart simple 40x4 D Simple rotating blades 40x%4 R ' :
. 80 81807 Coteau gauche .« ..o cocmer et eereans Blape, lH o cvcevreoiees R R .
i ] 8t 81908 Coutamy droft .. ... .-~ R ER Blabe, AH. . ... -« -- e Loaaooc
B2 85150 Etolte addit. dém. gauche ......- e L. Addtional biade assembly, LE. ..vereeeee s
83 66103 Etoile addht. dém, droft@, -« cvese oot Kdditionat blade assembly, AH .. .oooveerens o .
85 643489 | Coltiet. . .iee - R P COll@r oo ovesaennrer: PP 000 2
.~ 88 14989 Quide couroie M. av-M. &t ..oy e . v... Drive-bolt guide Forward/Reverse gear ... .« - : 1
K74 62820 Lovier ... eccrerrer P ., Lever ....... e esas s ety 2
88 12126 Poignéa PVC ..o .oveceriartte ieeenirean QP - evvnrronernsrs Vesaesesserenne 000 2
98 16009 Entretoies carter boulonnd ... .- R .= R 5060000000 ' 4
. 97 16023 Eriratoise poignée de Sermage. . « .o -verer Spaces ... cranee- neaeraaeen 500050080 1
ki
A v Fad

E————

__500/v00d__ €0:7L 8002 MY 67

N3S800ur

EEY)
. .




H#ep| Ref. (Rq Déslgnation Description e
N° 1Rk Qty
a8 . 38006 Pice IMemmediaing . . oo cov ot . FRBTDIEcE . .. e ese ittt FPPR 1
o | 18431 Polgnéa de serrage. . . . - R Handlebar tightening [over. .. ..o.eevee e s 1
121 11482 BeroutreinME Z. . oocvororee P . BlOCKING TMME Z. o vveomeness et
122 11484 Ecroufreln MBZ. ..o vovrvmsess ceeiarats Blocking DULMB Z. ..o ooovoerreseses PR
123 11485 Eerou einMI0Z ... . - R v " Blocking MUEMA0 Z, o evennsnnes e
124 11486 Ecrou freln M12Z. ... Blocking RULMI2Z. oo oneee e eeeeenes
125 11428 EcrouHMIOZ.. ...t s NRHMIOZ. e TP
126 11518 Ecrou H M8 Z ombage crantée ... .-« T NMtHMB6 2, noiched shoulder. ... - -
127 11519 Ecrou H M8 Z embase crantée . .......oc: - Nut H M8 Z, notched shoutdar, . .oo.vooeer e
128 11521 Ecron H M12 Z embace cramée ... . . cereee. NHMI2Z, aotched shoulder. .. ..o cvooees
141 11816 Rondelle8Z, ... .-vecevrcens Washer 8Z.....ocoonevronres
143 11635 Rondelie 1227252...- .-~ Washar 1222725 Z. oo evvvveenrrer Veveane
144 11818 Ly o AU TEPFERYRECEARE A Wesher x20B 2 . cocvvvveer
146 11828 Rondefle StAMOCK 12 .. . v oveerrrnerrammrens Stariock washer 12, . covvee et e
147 11817 Rondelle BX30K1,8 Z. . v oaveverrorenrees Washer 8x30x152Z. ... I R R
160 55080 Goupillo Chips B10. ¢ .o ovcvv e et Clip pin, 10mm diameter ... ... R
161 55081 Goupille clips 8. .. .. . - enracaeesrraeaes Clip pin, 8mm diamater. ... .- Caeeaeenee
162 12979 Clavette arbre 319,05, . .. ..o c-vnee vew.eee. Koy (Shaft D19,05) .- . 1o v anrrocrens PSP
12973 Clavetta arbra @20 .. ...... -~ e aareas Koy (Shaft @20} ... ... e neaeameren
183 11495 Clipg 42, ..convnrcvonen-ny SPirg nUIB 4,2 . v ovve e et
164 | 12855 Circlips -« v vv e e ... Clrclips ....... U
185 11185 VisTol42.....vv v evee eeener e asean .. Covorbolt42......ccoververre rsieesens
166 11702 Goupllie Be1a2 .. ..voarnenes U Bt pin ......s- e
180 14733 Etiq. *Danger fralees’ ... ......." Ciereeaies Labe!: "Danger - rotating blades’. . o .o ee -
181 14724 £tiq. "Séeurité” .. . . . e RN Safety lebel ...... e .
182 | 14734 Etlg. "Lire manuel®. ... ... RN Label: "Read the manual® . .o.coromr-cerres
183 | = 84668 Etiquette 08 gaz # GITELMOMEUT . . ... oo oo o Label: Accelerator lever + engine cut-off ...
184 62631 Etiquetts embrayage mécanlque . ... .. e Labe): CUItCh 1BVS! ... s e raor smmse vt .
185 82830 . | Etig. “nversion de vitess® " .. .. eaei it Label; Forward and reverse gears. - ... . -+ v
) 200 1176 VisTFHCMBX45 2 .. ....-- Cheraeanare e Screw TF He Mex46 Z ... . . R, e
201 1113 Vis 5/18 TH24 UNF Iig 19 embcramtéde ...... . Screw 5/16 TH2¢ UNF ig 19, notched shoulder. .
202 11085 Vig StHEMBX1BN ..o .oovvinvnr Seorew StHEMBXIBN, (o veeanvennrens .-
208 11250 Vis H M8x16 Z embase cramtée .. ..o cenine Screw H M6x18 Z, notched ghoulder. . ... .oo--
204 11260 Viz H MBx16 Z embese cranéo .....o..cc- Screw H MBx16 Z, notched shouldef. . . - - .. - o
2086 11285 Vis H M8x40 Z embase crantée motaur Screw H MBx40 Z, notchad shouldet motar
: . GO/Brigos/Tecum , . o vov-eev- - reveeees GO/Brigga/TBcumM o . . .o« e ceerrt [P
11266 Wis H MBx4$ Z embase craméo moteur Robin, .. Scrow H M8xd5 Z, notched shouldar motor Robin . |
207 11267 Vis H M8x50 Z embase crantde ..........- - Scraw H M8x50 Z, notched shoulder. ..v..... . 1
208 10760 VieHMBXI2. covvvnnecneres Scrow HMBX12 .o.ivveev nanmnnes PN
209. 10763 ViSHMBX7D. . ovcnconnaenssmrsescrrns .. ScrawHMBX70 . ..oiienien o0 0
210 40766 MIsHMBXI8. .\ covr e T EE Seraw HMBX16 . ..oocvveveeennee P
211 10794 Vis HMBx{102Z. ... . R .. ScrewHMBXIIOZ. . ooonwereirrree
213 10810 VIEHMIORSS Z o vevrerevnre s ScrewHMIOS5Z.....0v0n P esrenue
216 10869 Vs HMIZB0Z ..o oooamvrmeens feeenue Serew HMIDBOZ ... ov-eeem e
4 218 10899 VISHMISXO0Z ..o avn corivormene e .. ScrewHMIXB0Z. . ..o.uvhrerieeiten
s PN

500/500d £0:Pk 800 MY 62

N35800ur




